

*Fix-IT Consulting ApS
Skarøvej 3
4652 Hårlev*

CVR-nr: 27 26 47 94

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. november 2016

Rene Pagh

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	4
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fix-IT Consulting ApS Skarøvej 3 4652 Hårlev
	Telefon: 22 12 55 35 Hjemmeside: www.fix-it.dk E-mail: rp@fix-it.dk
	CVR-nr.: 27 26 47 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Revisor	CykelRevisoren v/JK-Revision Skarøvej 3 4652 Hårlev
Ejerforhold	Rene Pagh ejer over 5% af anpartskapitalen
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at yde IT-rådgivning, IT-support og IT-driftsstøtte samt levere hardware/software til virksomheder.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2016

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af EDB-rådgivning mv. samt levering af hardware/software.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en meget kraftig nedgang i omsætningen og aktiviteterne pga. udfra kommende aktiviteter, der ikke vedrører selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening, idet selskabet forventet en væsentlig aktivitetsstigning årsskiftet 2016/2017.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	3.749	68.224-
Personaleomkostninger	0	486-
DRIFTSRESULTAT	3.749	68.710-
Andre finansielle indtægter	0	20
Andre finansielle omkostninger	1.092-	1.150-
RESULTAT FØR SKAT	2.657	69.840-
Skat af årets resultat	0	35.949-
ÅRETS RESULTAT	2.657	105.789-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.657	105.789-
DISPONERET I ALT	2.657	105.789-

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	10.000
Andre tilgodehavender	0	12.138
Tilgodehavender	0	22.138
Likvide beholdninger	62.324	31.484
OMSÆTNINGSAKTIVER	62.324	53.622
AKTIVER	62.324	53.622

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	184.202-	186.859-
1 EGENKAPITAL	59.202-	61.859-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.750	10.781
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld	8.075	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	104.701	104.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....	121.526	115.481
GÆLDSFORPLIGTELSE	121.526	115.481
PASSIVER	62.324	53.622

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	186.859-	2.657	184.202-
	<u>61.859-</u>	<u>2.657</u>	<u>59.202-</u>

Selskabskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf

2 Eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der afgivet en bankgaranti på DKK 50.000.